
تمجید بن سلمان از بشاراسد
محمد بن سلمان ولیعهد عربستان در دیدار با بشار اسد رئیس جمهوری 

سوریه گفت که بازگشت قوی سوریه به سود تمام کشورهای عربی است.
به گزارش سانا ، دفتر ریاست جمهوری سوریه گزارش داد، دو طرف در این 
دیدار، روابط دوجانبه و راه های تقویت آن را بررسی کردند، به نحوی که در 
راستای منافع دو ملت و دو کشور باشد و موجب ثبات منطقه و همکاری 

بیشتر میان کشورهای عربی شود.
براساس این بیانیه اسد نیز خواستار توسعه سازوکارهای همکاری و هماهنگی 
میان کشورهای عربی شده و در این خصوص از نقش عربستان، تمجید کرده 
است. بن سلمان نیز در این دیدار، ضمن تأکید بر لزوم تقویت گفت وگو میان 
ریاض و دمشق، تأکید کرد که بازگشت قدرتمندانه سوریه، به سود تمام 

کشورهای عربی است.
اسد امروز با استقبال »عبدالله بن حمد بن عیسی آل خلیفه« نماینده ویژه 
شاه بحرین و »احمد رشید خطابی« معاون دبیرکل اتحادیه عرب وارد فرودگاه 
منامه شده بود.این دومین حضور رئیس جمهوری سوریه در نشست سران 

اتحادیه عرب از سال ۲۰۱۰ است که در شهر »سرت« لیبی برگزار شد.
نخستین حضور بشار اسد در نشست سران اتحادیه پس از سال ۲۰۱۰ به 
تاریخ ۲۹ اردیبهشت ۱۴۰۲ و حضور وی در سی و دومین نشست سران 

کشورهای عضو این اتحادیه در شهر »جده« عربستان باز می گردد.
وزیران امور خارجه کشورهای عربی در نشست فوق العاده خود که هفتم ماه 
مه ۲۰۲۳ ) ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۲( در قاهره برگزار شد، با بازگشت سوریه 
به اتحادیه عرب موافقت کردند و از همان زمان شرکت هیات های سوری در 
جلسات این اتحادیه از سر گرفته شد.اتحادیه عرب در نوامبر ۲۰۱۱ عضویت 
دمشق را به حالت تعلیق درآورده و تحریم های سیاسی و اقتصادی علیه آن 

وضع کرده بود.

ویژه

نفوذ کره شمالی به ۳۰۰ شرکت  آمریکایی
وزارت دادگستری آمریکا مدعی شد که دولت کره شمالی با نفوذ به بیش از 
۳۰۰ شرکت آمریکایی، حداقل ۶ میلیون و ۸۰۰ هزار دلار از منابع مالی آنها 

را از آن خود کردند.
 خبرگزای کیودوی ژاپن به نقل از وزارت دادگستری آمریکا اعلام کرد که 
کارکنان بخش فناوری اطلاعات کره شمالی موفق شدند با استفاده از اسم 
مستعار به بیش از ۳۰۰ شرکت آمریکایی نفوذ کرده و حداقل ۶ میلیون و 

۸۰۰ هزار دلار را برای دولت خود ذخیره کنند.
این وزارتخانه چندین نفر از جمله یک زن ساکن آریزونا را متهم کرده است 
که از طریق کمک به این اشخاص به دولت پیونگ یانگ کمک کردند تا از 
راه آی پی آمریکا و هویت شهروندان این کشور بتوانند به این شرکت های 

آمریکایی نفوذ کنند.
وزارت امور خارجه آمریکا هم روز گذشته اعلام کرد که برای دستیبابی به 
اطلاعات مربوط به سه کارمند فناوری اطلاعات کره شمالی با نام مستعار 
جیهو هان، چونجی جین و هاوران ژو و همچنین مدیر آنها ژونگ هوا تا ۵ 

میلیون دلار جایزه تعیین می کند. 
طبق ادعای این نهاد قضایی آمریکایی، این افراد با بخش صنعت مهمات 
سازی کره شمالی که بر توسعه موشک های بالستیک و تولید تسلیحات این 

کشور نظارت دارد، مرتبط هستند.

رویداد

استقبال روسیه 
از پیوستن ونزوئلا به بریکس

معاون وزیر امور خارجه روسیه به اسپوتنیک گفت: روسیه 
با احترام درخواست ونزوئلا را برای پیوستن به بلوک 
کشورهای بریکس بررسی می کند، اما تصمیمات در مورد 
عضویت جدید باید توسط همه کشورهای عضو کنونی این 
بلوک اتخاذ شود. سرگئی ورشینین در حاشیه افتتاحیه 
نشست منطقه ای کمیته ویژه استعمار زدایی سازمان ملل 
که از ۱۴ تا ۱۶ ماه مه در کاراکاس ونزوئلا برگزار شد، گفت 
که درباره موضوع الحاق ونزوئلا به بریکس با وزارت خارجه 
ونزوئلا گفت وگو کرده است. به گفته ورشینین »ما موقعیت 
ونزوئلا را با احترام می بینیم و آن را از نقطه نظر ماهیت 
بسیار استراتژیک روابط دوجانبه خود در نظر می گیریم. اما 
طبیعتاً این به سازمان )بریکس( مربوط می شود و فقط به 
موقعیت ملی روسیه مربوط نمی شود که من در مورد آن 

صحبت کنم.«
این دیپلمات روسی گفت: »این در مورد این واقعیت است 
که همه اعضای سازمان به طور مشترک چنین تصمیماتی 

را اتخاذ می کنند.«
در ماه مه ۲۰۲۳، نیکلاس مادورو، رئیس جمهور ونزوئلا 
گفت که کاراکاس مایل است به عضویت بریکس درآید تا 
»در ساخت این معماری جدید و سیاست جهانی شرکت 
کند.« وزیر امور خارجه ونزوئلا، ایوان گیل، در نوامبر ۲۰۲۳ 
گفت که انتظار می رود قالب مشارکت ونزوئلا در بریکس 
در نشست سران این گروه در روسیه در سال ۲۰۲۴ مورد 
بحث قرار گیرد. سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه 
در نوامبر ۲۰۲۳ گفت که روسیه از علاقه ونزوئلا برای 
پیوستن به بریکس استقبال می کند و مسکو از تمایل 
کاراکاس برای همکاری فعال با این اتحادیه حمایت خواهد 

کرد.
بریکس در سال ۲۰۰۹ به عنوان یک پلتفرم همکاری برای 
بزرگترین اقتصادهای نوظهور جهان تأسیس شد که برزیل، 
روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی را گرد هم می آورد. در 
اول ژانویه ۲۰۲۴، این بلوک مصر، اتیوپی، ایران و امارات 

متحده عربی را هم پذیرفت.
شهر کازان روسیه میزبان اجلاس سران بریکس ۲۰۲۴ از 

۲۲ تا ۲۴ اکتبر خواهد بود.

شیطنت آمریکا در بحث انرژی عراق
معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا، در پی سفر دستیار 
وزیر امور خارجه این کشور در امور انرژی به عراق، از 
گام های بغداد برای استقلال در زمینه انرژی استقبال کرد.
ودانت پاتل معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا روز 
پنجشنبه به وقت محلی در جمع خبرنگاران درباره سفر 
»جفری پایت« دستیار وزیر خارجه آمریکا در امور انرژی، 
به عراق گفت: سفر جفری پایت بازتاب گام های مهمی 
است که ما معتقدیم عراق برای تضمین استقلال انرژی 
خود برداشته است و این تلاش ها برای عراق جهت پایان 
دادن به واردات گاز طبیعی ایران و انجام تعهدات خود در 

چارچوب تغییرات اقلیمی مهم است.
این مقام ارشد وزارت خارجه آمریکا تصریح کرد: دستیار 
وزیر خارجه این کشور در این سفر، دولت عراق را تشویق 
می کند تا منابع گازی اقلیم کردستان را در برنامه های 

اصولی خود برای کسب استقلال انرژی به کار گیرد.
پاتل گفت: معتقدیم عراق در حال پیشرفت است و طی 
دهه گذشته این کشور تولید برق خود را دو برابر کرده 

است. عراق در ماه مارس به شبکه برق اردن متصل شد.
محمد شیاع السودانی نخست وزیر عراق  به تازگی در 
مراسم اعلام مجوز بهره برداری از ۲۹ طرح نفتی و گازی، 
اعلام کرده است مشعل سوزی در عراق طی ۳ تا ۵ سال 
آینده متوقف می شود. عراق سالانه نزدیک ۱۸ میلیارد متر 
مکعب »گازِ همراه« استخراج شده از میادین نفتی را به 
خاطر عدم نصب تجهیزات جمع آوری گاز، در مشعل ها 

سوزانده و به هدر می دهد.

تردید ناتو درباره موفقیت روسیه

»کریستوفر کاولی« فرمانده نیروهای ناتو در اروپا ادعا کرد: 
»روس ها منابع کافی برای پیشروی استراتژیک را ندارند.«

این ژنرال آمریکایی گفت: »دقیق تر بگویم؛ آنها مهارت و 
توان انجام این کار را ندارند، اینکه در سطحی عملیات 
کنند که از پیشروی ها برای کسب یک مزیت استراتژیک 

استفاده کنند.«
این در حالیست که مقامات روسیه گفته اند مسکو برای 
ادامه جنگ منابع کافی دارد. ژنرال آمریکایی با اظهار 
بی اطلاعی از اینکه آیا روسیه حمله تهاجمی تابستانه خود 
را زودتر از موعد آغاز کرده، مدعی شد تعداد نیروهای 
ذخیره روسیه در هیچ یک از مناطق جنگی افزایش نیافته 
است. این در حالیست که روسیه از هفته گذشته حملات 
شدیدی را علیه خارکیف آغاز کرده که چشمگیرترین 
پیشروی این کشور از آغاز جنگ اوکراین محسوب می شود.  
این حمله فشار زیادی به ارتش اوکراین وارد کرده است، 
ارتشی که از نظر تعداد سربازان و میزان تجهیزات از روسیه 

ضعیف تر است.

اخراج ارتش فرانسه از ساحل عاج
»عثمان سونکو« نخست وزیر سنگال از حضور نظامی 
فرانسه در این کشور آفریقایی انتقاد کرد و خواستار برچیده 

شدن پایگاه های نظامی آن کشور شد.
به گزارش رویترز، سونکو پنجشنبه در کنفرانس خبری 
مشترکی با حضور »ژان لوک ملنشون« سیاستمدار 
چپگرای فرانسوی گفت: بیش از ۶۰ سال از استقلال ما 
سپری شده است. سوال من این است که چرا ارتش فرانسه 

هنوز از چندین پایگاه نظامی در کشور ما بهره می برد.
وی افزود: کشورهای زیادی وعده امضای توافقنامه های 
دفاعی با ما را داده اند. اما این نمی تواند اشغال یک سوم از 

منطقه داکار توسط نیروهای خارجی را توجیه کند.
به نوشته رویترز، حدود ۳۵۰ نیروی فرانسوی در 
سنگال حضور دارند و کشورهای همسایه همچون مالی، 

بورکینافاسو و نیجر نیروهای فرانسه را اخراج کرده اند.
در این میان، نیجر خواستار خروج نیروهای آمریکایی نیز 

شده است. 

پولیتیک

اکونومیک

میلیتاری
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گروه بین الملل - مهدی یزدی: ترور 
نخست وزیر اسلواکی در میان انبوه خبرهای 
مرتبط با وضعیت وخیم جنگ اوکراین مورد 
توجه قرار گرفته است. پزشکان می گویند که 
»رابرت فیتسو« از سوءقصد جان سالم به 
در برده است اما شایعاتی هم درباره وخامت 
حال او وجود دارد. فراتر از همه اینها جامعه 

اسلواکی دچار شکاف بزرگ شده است.
حدود شش ماه پیش بود که فیتسو با 
اسلواکی  پارلمانی  انتخابات  پیروزی در 
توانست قدرت را در دست بگیرد. خبرگزاری 
رویترز در توصیف رابرت فیتسو  و حزب 
چپگرای او  را »پوپولیست، حامی روسیه 
و مخالف مواضع آمریکا و غرب در جنگ 

اوکراین« توصیف کردند.
چهارشنبه عصر، نخست وزیر اسلواکی در 
حال ترک جلسه دولتی در شهر هندلوا  و 
مسیر خودرو ، مورد اصابت چند گلوله از 
فاصله نزدیک قرار گرفت. ویدئوی بعد از 
ترور نشان می دهد ؛ تیم امنیتی او در پشت 
نرده هایی که فیتسو قصد داشت مردم را 

ملاقات کند، افراد محافظ را مستقر نکرده 
بودند. در نزدیکی محل سوارشدن فیتسو 
هم خودروی آمبولانس برای موقعیت های 
بحرانی حضور نداشت.محافظان بعد از سوار 
کردن او به خودرویی معمولی، پیکر غرق 
به خونش را به محل دیگری برای انتقال 
به بیمارستان با هلیکوپتر بردند. برخی 
رسانه ها از اشتباه تیم محافظان او مانند 
ترور آبه نخست وزیر ژاپن می گویند و تاکید 
دارند افراد او نتوانستند هنگام حضورش در 

جمعیت، به خوبی از او محافظت کنند.
»رابرت کالینک« وزیر دفاع اسلواکی در یک 
کنفرانس مطبوعاتی در خارج از بیمارستان 
شهر بانسکا بیستریکا این کشور گفت که 
خطر مرگ رفع شده است اما نخست وزیر 
همچنان در بخش مراقبت های ویژه است. 
رسانه های محلی اسلواکی می گویند فیتسو 
از ناحیه شکم، دست و پا مورد اصابت ۵ 
گلوله قرار گرفته است.فیتسو پس از اصابت 
چند گلوله دچار »پلُی تروما« یا تحمل 
آسیب های جدی در چند نقطه بدن شده 

است.
چهره حامی روسیه 

رابرت فیتسو از سال ۱۹۹۹ به عنوان رهبر 
حزب سوسیال دموکرات اسلواکی معرفی 
شد. او پیش از اینکه نخست وزیر شود، 
یک نماینده پارلمان بود. رابرت فیتسو در 
مبارزات انتخاباتی اخیر خود اعلام کرده بود 
که در صورت بازگشت به قدرت، به حمایت 
نظامی اسلواکی از اوکراین پایان می دهد. 
او در دو مقطع زمانی )۲۰۰۶ تا ۲۰۱۰ و 

۲۰۱۲ تا ۲۰۱۸( نخست وزیر اسلواکی بود.
 رابرت فیتسو، نخست وزیر اسلواکی، پس 
از انتخابات سپتامبر گذشته، در راس یک 
پوپولیستی-ناسیونالیستی،  ائتلافی  دولت 
به قدرت رسید. آنچه او را یکبار دیگر به 
قدرت رساند شعارهایش علیه رساندن کمک 
نظامی به اوکراین بود. فیتسو که متولد سال 
۱۹۶۴ است، از مخالفان دولت زلنسکی به 
حساب می آید و روابط نزدیکی با پوتین 
دارد. رئیس جمهوری روسیه روز چهارشنبه 
با ارسال نامه ای ، ضمن محکومیت شدید 

الحن ترور نخست وزیر اسلواکی نوشت که 
فیتسو فردی »قدرتمند و شجاع« است.

 او با روزنامه نگاران سر لج داشت. آنها هم 
از حمله به فیتسو کم نمی گذاشتند. آنها 
حداقل دوبار در مورد روابط خارج از ازدواج 
فیتسو در سال های ۲۰۱۰ و ۲۰۱۳ جنجال 

به راه انداختند.
هشدار جنگ داخلی

گفته شده که عامل ترور فردی ۷۱ ساله به 
نام »یورای سینتولا« است که گرایش های 
ضدمهاجرتی دارد. این فرد ظاهرا از 
طرفداران یک گروه شبه نظامی حامی 
روسیه بوده و از اخراج مهاجران غیراروپایی 

از اسلواکی استقبال می کرده است.
ساعاتی پس از این ترور هولناک، ماتوش 
شوتاج اشتوک، وزیر کشور اسلواکی با اشاره 
به اینکه عامل این حمله در بازداشت است 
هشدار داد که این کشور به دلیل تنش های 
سیاسی در آستانه یک جنگ داخلی قرار 
دارد. او همچنین در ادامه گفت: »متاسفانه 
این روزها چنین اظهارنظرهای نفرت انگیزی 
در شبکه های اجتماعی از سوی کاربران 
مطرح می شود که نتیجه آن را در چنین 
اقداماتی می بینیم. پس باید فورا به این گونه 

اقدامات و رفتارها خاتمه دهیم.«
این نخستین بار نیست که اسلواکی با 
خشونت سیاسی مواجه می شود. شش سال 
پیش این کشور با ترور »یان کوچیاک« 
خبرنگاری که به خاطر تحقیقاتش در زمینه 
ارتباط بین شخصیت های سیاسی و جرائم 
سازمان یافته به قتل رسید، با شوک رو به 

رو شد. 
اسلواکی که دارای ۵.۵ میلیون نفر جمعیت 
است، در سال ۱۹۹۳ بعد از فروپاشی 
چکسلواکی و تبدیل آن به دو کشور )چک و 
اسلواکی(، ایجاد شد. دولت کنونی اسلواکی 
از ابتدای جنگ اوکراین، ضمن پیوستن 
به تحریم ها علیه روسیه، حمایت های 
تسلیحاتی از اوکراین را در دستور کار قرار 
داده بود که روی کار آمدن فیتسو این 
زنجیره را شکست و همان چیزی که غربیها 

از آن می ترسیدند اتفاق افتاد.

پس لرزه های ترور رفیق پوتین ادامه دارد

خطر جنگ داخلی در اسلواکی

فرش قرمز »شی« برای پوتین« محدودیت جدید آمریکا علیه شرکت های چینی 
دستیار رئیس جمهوری روسیه اعلام کرد، ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه 
و شی جین پینگ، رئیس جمهور چین در جریان گفت وگوهای رو در رو، موضوع 

اوکراین را با جزئیات بسیار مورد بحث قرار دادند.
یوری اوشاکوف، معاون پوتین به خبرنگار روسیا ۱ گفت: »با جزئیات زیاد، این جلسه در 
یک فرمت رو در رو بود.« در همین حال هوآ چونیینگ، سخنگوی وزارت امور خارجه 
چین گفت، پکن به ایفای نقش سازنده در پیشبرد حل و فصل سیاسی بحران اوکراین 
ادامه خواهد داد. به گفته وی، رئیس جمهور شی و پوتین بار دیگر در اقامتگاه دولتی 
ژونگنانهای دیدار کردند و در مورد بحران اوکراین تبادل نظر عمیقی داشتند. چین به 

ایفای نقش سازنده در پیشبرد حل و فصل سیاسی بحران ادامه خواهد داد.
به گزارش اسپوتنیک، این دیپلمات چینی روز پنجشنبه در ایکس نوشته بود: پوتین در 
پکن گفت وگوهای گسترده ای با شی جین پینگ، رئیس جمهور چین انجام داد و در مورد 
طیف وسیعی از موضوعات مرتبط با همکاری استراتژیک، شناسایی زمینه های کلیدی 
برای توسعه بیشتر روابط و همچنین تبادل نظر در مورد مبرم ترین مسائل بین المللی و 

منطقه ای گفتگو کرد. 
در همین روز، مسکو و پکن بیانیه مشترکی را منتشر کردند. بعداً پوتین و شی در یک 

محیط غیررسمی در ژونگنانهای به گفتگوی رو در رو ادامه دادند.
در همین حال پوتین روز جمعه گفت که مشارکت روسیه و چین امنیت انرژی را تضمین 
می کند و رفاه مردم دو کشور را افزایش می دهد. وی اظهار کرد: مشارکت جدانشدنی 
روسیه و چین به طور مستقیم به رشد اقتصاد هر دو کشور کمک می کند، به طور قابل 
اعتمادی امنیت انرژی را تضمین می کند، ایجاد صنایع جدید و مشاغل پردرآمد را تحریک 

می کند و رفاه و کیفیت زندگی شهروندان ما را بهبود می بخشد.

نمایندگان آمریکا لایحه ای را برای محدود کردن شرکت های بیوتکنولوژی 
چینی تصویب می کنند که تنش ها میان ۲ کشور را تشدید خواهد کرد.

به گزارش نشریه گلوبال تایمز، کمیته نظارت و پاسخگویی مجلس نمایندگان آمریکا 
روز چهارشنبه قانون امنیت زیستی را تصویب کرد که باید قبل از اینکه بایدن بتواند آن 
را به عنوان یک قانون امضا کند، باید از مجلس و سنا این کشور نیز بگذرد. بر همین 
اساس، سازمان های آمریکایی به بهانه امنیت ملی نمی توانند با شرکت های »بی.جی.آی«، 

»ووشی آپ تکنولوژی« و دیگر شرکت های بیوتکنولوژی چینی همکاری کنند.
شرکت های چینی در همین راستا مخالفت شدید خود را با قانون پیشنهادی ایالات 

متحده که بر اساس ادعاهای نادرست و گمراه کننده است، ابراز کردند.
نماینده گروه »بی.جی.آی« با بیان اینکه قانون امنیت زیستی برای حذف رقابت و تقویت 
انحصار یک شرکت آمریکایی در بازار توالی DNA است،تاکید کرد: ما از اینکه شاهد 
سوء استفاده از روند قانونی واشنگتن توسط شرکتی هستیم که خود دولت این کشور 

حمایت می شود، ناامید شده ایم.
وی افزود: »بی.جی.آی« بالاترین اولویت خود را برای حفظ حریم خصوصی قرار می دهد و 
به شدت از مقررات بین المللی و محلی حفاظت از داده ها پیروی می کند. بنابراین اظهاراتی 
مبنی بر اینکه بی.جی.آی توسط دولت یا ارتش چین کنترل می شود، نادرست است.« 
شرکت »ووشی آپ تکنولوژی« هم در همین راستا، اظهار داشت: با این وجود پرونده  
صرافی ها و تسویه حساب در هنگ کنگ، خطری برای آمریکا یا هیچ کشور دیگری 

ایجاد نخواهد کرد. 
این شرکت چینی افزود: قصد تجارت ژنومیک انسانی یا جمع آوری داده های ژنومی انسانی 

در ایالات متحده، چین یا جاهای دیگر را ندارد. 

به گفته مقام های عربی مطلع، کشورهای 
عربی با پیشنهاد تل آویو برای حذف حماس 
از آینده غزه و ایجاد تشکیلات غیرنظامی 

عربی در نوار غزه مخالفت کردند.
وال استریت ژورنال به نقل از منابع مطلع 
نوشت: اسرائیل در پیشنهادی محرمانه 
مبنی بر ایجاد تشکیلات غیرنظامی عربی 
در نوار غزه و ادامه عملیات نظامی علیه 
حماس، تحت پوشش تشکیلات غیرنظامی 
عربی، ابراز کرده است. دولت های عربی اما 

با آن مخالفت کرده اند.
یک مقام صهیونیست که هویتش فاش 
نشده است به وال استریت ژورنال گفت: 
»مذاکراتی در جریان است. مشکل این 
است که با گذشت زمان زیاد هنوز به 
راه حلی نرسیده ایم… این ما را در باتلاق 

غزه غرق کرده است.«
این مقام صهیونیست اضافه کرد: »همه بر 
سر گفتن »نه« به حماس توافق دارند اما 
)برای جایگزین حماس(  بر سر چه چیزی 

توافق دارند؟«
به گزارش وال استریت ژورنال، دولت های 
عربی این ایده ها را رد کرده اند و اصرار دارند 
که هرگز آنچه را که اشغال واقعی اسرائیل 

است، نخواهند پذیرفت. به گفته مقامات، 
علاوه بر این، بسیاری بر این باورند که 
حماس باید پس از جنگ نقش مستمری 

داشته باشد.
چند روزی است که مقامات ارشد دولت 
بایدن، رژیم صهیونیستی را تحت فشار قرار 
داده اند تا با آغاز حمله رفح، برای غزه پس 
از جنگ برنامه ریزی کند. نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی سرانجام پاسخ خود را داد: 

آنقدر زود، نه.
»بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی مدعی است حماس باید در 
میدان نبرد شکست بخورد تا به سؤالات 
مربوط به حکومت بر این منطقه پس از 

جنگ پاسخ داده شود.
روز چهارشنبه نتانیاهو با رد درخواست های 
آمریکا، گفت در وضعیتی که حماس دست 
نخورده باقی بماند، چنین حرف هایی پوچ 
است. او در ویدیویی که دفترش منتشر 
کرد، گفت: »هیچ جایگزینی برای پیروزی 
نظامی وجود ندارد. تلاش برای دور زدن آن 
با این ادعا یا آن ادعا، عملا جدا از واقعیت 

است.«
به نظر می رسد که نتانیاهو اظهارات مقامات 

ارشد ایالات متحده و وزیر جنگ خودش 
را رد می کند که اسرائیل نمی تواند تنها با 
زور پیروز شود. طرحی برای غزه پس از 
جنگ، یکی از شدیدترین نقاط اصطکاک 
بین ایالات متحده و تل آویو است، زیرا 
این جنگ پیش از انتخابات ایالات متحده 
سیاست های آمریکا را تحت تاثیر گذاشته و 

متلاطم می کند.
مقام های آمریکایی، در طرح بحث خود به 
ادامه مقاومت حماس در مناطقی از غزه 
اشاره کرده اند که رژیم صهیونیستی مدعی 
است حضور این گروه را حذف کرده است. 
اسرائیل به تازگی دوباره نیروهایش را به 
جبالیا واقع در شمال غزه اعزام کرده و این 
نشانه تجدید قوای حماس در نقاطی که 
نیروهای صهیونیست از آنجا خارج شدند 
و به قول صهیونیست ها، در دسامبر گذشته 

به اصطلاح »پاکسازی« انجام شده است.
مقامات آمریکایی هشدار می دهند که 
اسرائیل بدون پیشبرد طرح پسا جنگ، 
ممکن است خود را درگیر یک قیام بی پایان 
بیابد که انزوای بین المللی آن را عمیق تر 
کرده و تلفات فاجعه بار غیرنظامیان را بدتر 

کند.

در ماه فوریه، نتانیاهو از فلسطینیان محلی 
غیروابسته به حماس خواست تا کنترل 
غیرنظامی این منطقه را در اختیار بگیرند، 
در حالی که اسرائیل کنترل امنیتی را در 
دست دارد. اما او از آن زمان تاکنون به طور 
علنی در مورد برنامه ریزی پس از جنگ 
صحبت نکرده است؛ موضوعی که برای او 

مملو از پیچیدگی های سیاسی است.
تشکیلات خودگردان فلسطین که بر اکثر 
باختری حکومت  فلسطینی های کرانه 
می کند، جایگزین ترجیحی حماس در 
غزه برای متحدان منطقه ای اسرائیل و 
ایالات متحده است، اما شرکای ائتلاف 
راست افراطی نتانیاهو می گویند که آوردن 
دولت  فلسطین،  تشکیلات خودگردان 

اسرائیل را سرنگون می کند.
یوآو گالانت، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی  
که یکی از اعضای کابینه جنگ سه نفره 
است، از نتانیاهو به دلیل ناتوانی در 
برنامه ریزی برای وضعیت غزه پس از جنگ 
انتقاد می کند، زیرا به گفته او، چنین امری 
اسرائیل را با انتخاب بین اشغال نظامی 
ناخواسته یا بازگشت به حکومت توسط 

حماس مواجه کرده است.

اختلاف  نظر کشورهای عربی و تل آویو درباره آینده غزه

ترس اسرائیل از سطح تنش با حزب الله تیراندازی در نزدیکی سفارت اسرائیل در استکهلم
رسانه های عبری روز جمعه اعلام کردند: اسرائیل در مقابل حملات حزب الله 

لبنان به شمال اراضی اشغالی ساکت نشسته است.
آخرین حمله اسرائیل به جنوب لبنان ساعت یک ظهر روز پنجشنبه بود. موضوع مهم 
این است که کابینه و نهادهای امنیتی و نظامی در حال حاضر آنچه را که در شمال رخ 
می دهد، نمی بینند. هفت اکتبر اکنون در حال تکرار شدن است اما در شمال اسرائیل. 
حزب الله حملات خود را تشدید کرده است. طی روزهای اخیر توانست یک بالون را 

سرنگون کند و حملاتش را پایگاه ها و شهرک ها ادامه داد.
کانال ۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد: حزب الله لبنان در طول هفته های اخیر 
حملات خود را افزایش داده و حملاتی دقیق تر، پیشرفته تر و با جرات تر انجام داده است. 
قدرت بازدارندگی اسرائیل علیه حزب الله لبنان عمل نکرده است. طی یک ماه اخیر تلفات 

اسرائیلی ها بیشتر از تلفات حزب الله لبنان بوده است.
روزنامه یدیعوت آحارونوت نیز می نویسد، آواره شدن ده ها هزار شهرک نشین از شمال 

فلسطین اشغالی »نشان دهنده ناتوانی اسرائیل است و این یک مسئله شرم آور است. 

پلیس سوئد روز جمعه پس از شنیدن صدای تیراندازی مشکوک توسط 
گشتی پلیس در استکهلم، منطقه ای در پایتخت این کشور را که سفارت رژیم 

صهیونیستی در آنجا قرار دارد، محاصره کرده است.
رویترز مستند به گزارشی از پایگاه سوئدی زبان خبرگزاری تی تی )TT( سوئد گزارش 
داد که پلیس از اظهار نظر در مورد اینکه آیا ارتباطی بین این حادثه و سفارت اسرائیل 

وجود دارد یا خیر، خودداری کرده است.
پلیس سوئد اندکی بعد از نیمه شب در تارنمای خود اعلام کرد: »یک گشت پلیس در 

استراندواگن در استکهلم صدای انفجاری شنید که مشکوک به تیراندازی بوده است.«
در این بیانیه آمده است: براساس تحقیقاتی که در حال انجام است، »اطلاعاتی به دست 
آمده است که شبهه تیراندازی را تقویت می کند.« پلیس سوئد با اشاره به اینکه تحقیقات 
در مورد این حادثه مسلحانه احتمالی آغاز شده است، اعلام کرد که چندین نفر را در 
ارتباط با آن بازداشت کرده است. سخنگوی دفتر دادستانی سوئد بعد از آن اعلام کرد که 

هیچ یک از دستگیرشده ها در حال حاضر در بازداشت به سر نمی برند.

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي
 و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۱۷۱۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي خانم نصرت حیدري فرسنگي به شناسنامه شماره ۱۶۸ کدملي 
۲۹۹۳۱۴۰۷۳۶ صادره کرمان فرزند نصراله در ششدانگ یکباب کارگاه 
)کاربري عرصه مسکوني( به مساحت ۵۶۵.۴۶ مترمربع پلاک شماره ۱۷۶۷۰ 
فرعي از ۳۹۶۸ اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک ۸۴۶ فرعي از اصلي مذکور 
واقع در بخش۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان سرآسیاب 
فرسنگي خیابان شهیدان ماهاني نبش کوچه ۲ خریداري از مالک رسمي 
آقاي محمد احمدی نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۲/۲9                

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/13/03
محمود مهدی زادهشناسه آگهی: 1716۲46

رئیس ثبت اسناد و املاك منطقه دو کرمان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۵۴۴۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ موضوع ماده 
یک قانون مذکور تصرفات متقاضی خانم خدیجه محمدی کته شمشیر نسبت به ششدانگ یک 
باب منزل به مساحت ۸۴/۱۵ مترمربع قسمتی از پلاک باقیمانده ۳۰۷ فرعی از پلاک ۳ اصلی 
واقع بخش نه مشهد که خریداری از فاطمه امرالهی سیوکی تایید گردیده است. لذا بموجب ماده 
۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت 
دوماه اعتراض خود را به اداره  ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  م الف: 1074
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۲/۲9
بهروز صائبیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/16

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك منطقه پنج مشهد

مداخله باکو در تنش های کالدونیا با فرانسه
پس از آنکه فرانسه، جمهوری آذربایجان را به »مداخله« در امور سیاسی منطقه 
»کالدونیای جدید«، از مناطق برون مرزی تحت حاکمیت پاریس واقع در 
جنوب غرب اقیانوس آرام متهم کرد، باکو این ادعای فرانسه را تکذیب و محکوم 

کرد.
از چند روز پیش منطقه »کالدونیای جدید« شاهد ناآرامی های مرگباری در 
واکنش به یک سری اصلاحات انتخاباتی جدیدی که پارلمان فرانسه برای این 
منطقه برون مرزی واقع در حد فاصل کشورهای استرالیا و فیجی تصویب کرد، 

بوده است.
لایحه این اصلاحات که روز سه شنبه توسط پارلمان فرانسه در پاریس تصویب 
شد به فرانسوی های غیر کالدونیایی اجازه می دهد که اگر به مدت ۱۰ سال 
در کالدونیای جدید زندگی کنند، بتوانند در انتخابات استانی شرکت کنند؛ 
اقدامی که برخی رهبران محلی و استقلال طلبان می گویند که آرای مردم 
بومی »کاناک« را که ۴۰ درصد جمعیت کالدونیای جدید را تشکیل می دهند، 

کمرنگ می کند.

استراتژیک


